
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Pion Zadań Liniowych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

DLP.4011.111.6.2020.DP er Gdańsk dnia 29.05.2020 r.

 

Strona internetowa DRMG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o sygn. zam. 14/BZP-U.500.10/2020/MD na zadanie pn.: Przebudowa i 
rozbudowa dróg i infrastruktury podziemnej ulic: Góreckiego, Strajku Dokerów i Wilków Morskich 
w ramach zadania Rewitalizacja obszaru Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście w Gdańsku. 

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Gdańskiej 
Infrastruktury Wodociągowo - Kanalizacyjnej Sp. z o.o., Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o, 
oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku, jako Zamawiający, na podstawie art. 38. ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 
wyjaśnia:

PYTANIE 32

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie sieci wodociągowej są do wykonania cztery 
hydranty nadziemne (W8, W17, W20 oraz W31) oraz jeden podziemny (Dokerów 19). 

ODPOWIEDŹ 32

Zamawiający informuje, iż do wykonania są 3 hydranty nadziemne na projektowanej sieci 
(przy węzłach W8, W20, W31) oraz wymiana istniejącego hydrantu nadziemnego na podziemny 
(na wysokości Strajku Dokerów 19) – hydrant w węźle W17 istnieje i jest przeznaczony do 
likwidacji.    

PYTANIE 33
Prosimy o potwierdzenie, że projekt elektryczny sygnalizacji świetlnej posiada 

uzgodnienie z GZDIZ oraz o udostępnienie przedmiotowego uzgodnienia ? 

ODPOWIEDŹ 33
Zamawiający informuje, iż projekt sygnalizacji świetlnej posiada uzgodnienie z GZDiZ. W 

załączeniu skan uzgodnienia.    
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PYTANIE 34
Prosimy o potwierdzenie, że projekt Inżynierii Ruchu sygnalizacji świetlnej posiada 

uzgodnienie z GZDIZ oraz o udostępnienie przedmiotowego uzgodnienia ?
 
ODPOWIEDŹ 34
Zamawiający informuje, iż projekt inżynierii ruchu posiada uzgodnienie z GZDiZ. W 

załączeniu skan uzgodnienia.

   
Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 01-06-2020
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